
THEROTARYCLUBOFNAGOYA-CHIKuSA

剛

桂

Ｋ

、

Ｅ

》

》

Ｅ

Ｊ

Ｗ
＋
１

池《煮
富治
霧,頭

Im

題字黒野貞夫

ロータリーを高めよ／

思いを尽くし熱意を尽くし／
199()--{)1年雌 l《l会腱 ′、！ｿIJVC. コスタ

No. 24

第414回例会平成2年12月18日（火）

◇“それでこそロータリー”

◇出席報告
会貝 66名 出席49名

出席率 74~24％

前回 12月11B (修正出職率) 98.48%

◇ビジター紹介

名古屋中RC堀江四郎君他67名

◇ニコボックス

成田良治君、鷲野義明君、秋山茂則君

安藤銀之助君、堀江宏輝君、石黒正則君

菊池昭元君、小林 明君、黒野貞夫君

黒須一夫君、松居敬二君、宮尾紘司君

永井正義君、太田 茂君、鈴木理之君

谷口暢宏君、和田正敏君、渡辺辰夫君

吉田節美君

親睦活動委員会の皆さん、ご苦労様です。

小坂井盛雄君歳末助け合い募金に多額の

御協力を頂き有難うご座居ました。本日寄託

させて頂きます。 （社会奉仕委員長）

加藤大豊君90年第6回名古屋シティマラソ

ン実行委員長として、 16,000名参加で成功の

内に無事終了しました。

安江敏昭君12月13日四日市カントリーでの

ゴルフ会で優勝しました。

◇鷲野幹事報告
1 . 次回例会終了後、理事役員会を開催いた

しますので、理事役員の方はお残り下さい。

国
奉
一 年末会員｡家族懇親会於愛知厚生年金会館一

どうかお時間の許す限り、ごゆっくりご歓談

いただきますようお願いいたします。

◇開会挨拶成田会長
皆さん、こんばんわ。

本日は414回の例会を兼ねた、年末家族会で

ございます。

この懇親会のために北野親睦委員長が、大

変細かい所までご配慮下さり、深く感謝いた

します。

早いもので、もう暮れでございます。皆さ

ん、この1年間いかがでございましたでしょ

うか。きっとここに出席しておられる方々に

は、非常に良いお年であった事と思います。

すぐに新しい年を迎えますが、来年はさらに

良いお年である耶を念じつつ、簡単ではござ

いますが会長挨拶とさせていただきます。

本日は大変ご苦労様でした。ありがとうご

ざいました。
へ

◇歳末助け合い募金発表小坂井社会奉仕委員長

前回と前々回2回に分けて歳末助け合い募

金をお願いいたしましたところ、多額にご協

力を頂戴いたしまして、総額はちょうど10万

円に相成りました。

本日これを、中京テレビ放送の蹴谷君を通

じて、会長よりご寄託をいただこうと思います。

◇新入会員家族紹介佐久間親睦活動副委員長

西野英樹君

釜谷健一君とご夫人

今枝秀夫君とご夫人

小杉啓彰君とご夫人

奥村登喜朗君とご家族

鴬谷龍男君

年末会員・家族懇親会

◇歓迎挨拶北野親睦活動委員長
本日は総勢111名という多数の皆様方にご参

加いただき、磯大なる懇親会を開催できます

ことを、心から御礼申し上げる次第です。

いろいろな催物も計画いたしましたので、 ◇乾杯大谷副会長

-1-



～～～～～～～～晩餐会～～～～～～～～

年末会員・家族懇親会が、今年も愛知厚生

年金会館で盛大に開催されました。
W"LT=皇一予雪達謂』冒室

石河麻矢さんのライブタイムの後は、別

室で遊んでいた子供達も戻り、天使の歌声を

プレゼントしてくれました。

◇閉会挨拶佐久間親睦活動副委員長
時間のたつのが早いというのか、こんなに

盛り上がった家族懇親会がもう終りに近づき

皆々様との親睦が深まった事と存じますが、

この会だけでなくもっともっと会員並びに家族との

交流が深まる事を念じ来年の年末家族懇親会

を楽しみにして皆々様の御多幸と御健康を願

って閉会のあいさつとさせていただきます。

それでは妓後に“手に手つないで”でお開

きとさせていただきます。

側
昇

硯

蕊

へ

“グッドジョイント”によるクリスマスソン

グが流れると、一足早いクリスマスの雰囲気。

そこへ、成田会長扮するサンタクロースが登

場し、子供達は大喜び！

子供達は別室でお楽しみゲームに興じる頃、

場内は大人のムードで、ダンスタイム。ダン

ス同好会の先生のもと、華麗なステップが披

露されました。

第69回ゴルフ会成績

（四日市C. Cl2/13(木))

RANK NAME OUT IN G I{ 'cpNET

優勝安江敏昭44 44 88 18 70

準優勝菊池昭元43 57 100 27 73

3位木全昭二47 46 93 20 73

B B成田真砂子59 61 120 32 88

（参加者 15名）

※次回は1月17B(木)知多カントリークラ

ブで開催、奮って御参加下さい。

次回ハンディ安江君 13菊池君24

◇例会変更のお知らせ
名古屋北RC l/4(金)休会

名古屋港RC l/4(金)休会

あまRC 1/7(月)夜間例会の為、名鉄

ニューグランドホテルにて

PM6:00より

名古屋名東RC l/8(火)和合RCとの合同例会

の為、 l/9(水)ホテルなどや

キャッスルにてPMl2:30より

名古屋瑞穂RC l/10(木)夜間例会(創立記念

例会)の為、 PM6:00より

◇次回例会（12月25日）
年末例会（立食）

◇次々回例会（1月8日）
新年例会（立食）

一

次はお待ちかね、プレゼント交換。

l家族1個ずつのプレゼントと、会長からの

特別プレゼントもあり、どんなプレゼントか

なりと皆さんワクワク ･･…

－2－


